
Uchwała nr /  / 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………………….  r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań 

publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 

1, art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) w związku 

z uchwałą nr XXV/162/20 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Powiatu Wołowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r., Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu 

Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wołowskiego, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie oraz na stronie 

internetowej Powiatu Wołowskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołowskiemu. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

Przewodniczący Zarządu: 

Janusz Dziarski......................................... 

Członkowie Zarządu: 

Jarosław Iskra........................................... 

Józef Szumilas.......................................... 

Artur Fojt …………………………………. 

Anna Wróbel…………………………….… 


